

Du mar. 28/10 au lun. 03/11



BARILLA®
TAGLIATELLES AUX ŒUFS
Ref. 5019549

-50%
SUR LE 2^{ème} (1)
2.25 (1)
Le produit vendu seul (5.00 € le kg)
3.37 (1)
4.50
Les 2 produits (3.76 € le kg)



TRADER JOE'S®
WRAPS XXL
12 pièces.
Ref. 5019731

**PRIX
CHOC**
1.99
744g (12.68 € le kg)



STICKS DE SAUCISSONS SECS⁽¹⁾
Au choix : nature, poivron ou poivre noir.
Ref. 5020820



**PRIX
CHOC**
2.99
200g (14.95 € le kg)



CHIPS LAY'S®
NATURE
Ref. 5022784

**+10%
OFFERTS***
2.29 (1)
275g (8.33 € le kg)



VICO®
MONSTER
MUNCH®
ORIGINAL*
Lot de 2.
Ref. 5023448

**+10%
OFFERTS***
1.95
107g (18.43 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
CARRÉS FEUILLETÉS AU FROMAGE
Ref. 5023435

**PRIX
CHOC**
2.99
200g (14.95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Le prix de vente indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 21 août 2025 et 19 septembre 2025.

ELABORÉ EN
ALLEMAGNE



27